Paslaugų kaina - 280,00 Eur/mėn. (du šimtai aštuoniasdešimt Eur,00 ct). Apmokama pagal 

pateiktą sąskaitą faktūrą.  

3.1.2. Viršijus sutartyje numatytą darbų atlikimui skirtą laiką, papildomos valandos įkainis 20,00 

Eur/val. (dvidešimt Eur/val.).   

3.1.3. Sutarties vertė – 3600,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai Eur, 00 ct.).  Užsakovas 

neįsipareigoja išpirkti visos sutartyje nurodytos sutarties vertės.  

IV. Sutarties galiojimas ir nutraukimas 

4.1. Sutartis įsigalioja nuo 2026-02-01 iki 2026-12-31.  

4.2. Sutartis gali būti nutraukta bet kurios Šalies iniciatyva, apie tai raštu įspėjus kitą Šalį prieš 20